BEMKO Sp. z o.o. Bocznicowa 13, 05-850 Jawczyce www.bemko.pl
OPRAWA HERMETYCZNA LED ALWIR 3 38-46W
4000K 6460-7800LM IP66
KOD: C17-HLA3-150-460-4K
EAN: 5900280982612
Dane mechaniczne
Materiał Tworzywo sztuczne
Kolor RAL7046
Dane elektryczne
Moc w trybie włączenia (Pon) 46W
Napięcie znamionowe Un: 230V~ 50Hz
Zasilanie Przelotowe
Dane świetlne
Barwa światła 4000K
Kąt rozsyłu 120°
Strumień świetlny 7800lm
Wskaźnik oddawania barw (CRI) CRI>80
Dane montażowe
Długość 1465mm
Szerokość 73mm
Wysokość 75mm
Certyfikaty i oznaczenia
Gwarancja 5 lat
Klasa ochronności Class I
PZH TAK
Stopień ochrony (IK) IK08
Stopień szczelności IP66
Pakowanie
Karton 8
Paleta 160
Inne
Montaż Rozstaw uchwytów: 800mm ÷ 1950mm
Rodzaj produktu Wyposażony
BEMKO Sp. z o.o. Bocznicowa 13, 05-850 Jawczyce www.bemko.pl
Temperatura pracy -20°C / +40°C
Trwałość L80B10: 70000h
UGR <22
Współczynnik mocy >0,95
Marka Bemko